
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

28 августа 2023 года                         Москва                                 № 08/23-003 

 

 
 

О зачислении на 1 курс 

 

 По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (по 

результатам ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых 

Университетом самостоятельно, на основании протокола приемной комиссии 

№ 1 от 28.08.2023 г, правил приема в ОЧУ ВО «Еврейский университет» в 

2023 году, утвержденных ректором от 19.09.2019 года (с изменениями от 

31.10.2022 г.), а также приказа ректора от 29.09.2022 года № 08/22-006/4 «О 

сроках приема» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся на 1 

курс программ бакалавриата в ОЧУ ВО «Еврейский университет», успешно 

прошедших вступительные испытания (по результатам ЕГЭ), результатам 

вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно, при 

приеме на очную форму обучения, подавших заявление о согласии на 

зачисление на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих 

лиц: 

 

По направлению подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»: 

1 Толочко Артема Антоновича      (210 баллов) 



2 Мамонова Аарона Игоревича      (204 баллов) 

3 Ларцева Иосифа Александровича      (192 баллов) 

4 Шалавина Захара Евгеньевича     (185 баллов) 

5 Долгинова Дениса Евгеньевича     (161 баллов) 

6 Бахмет Вадима Вячеславовича     (136 баллов) 

7 Кравчук Семён Дмитриевич     (131 баллов) 

 

 

По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (профиль 

«Финансы и Кредит»): 

1 Степанову Софью Алексеевну    (239 баллов) 

 

По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (профиль 

«Экономика организации»): 

1 Левшунова Елисея Дмитриевича     (278 баллов) 

2 Розентул Григория Андреевича     (229 баллов) 

3 Симахова Даниэля Арнольдовича     (200 баллов) 

4 Славинского Станислава Игоревича     (185 баллов) 

5 Дрововоз Кирилла Константиновича     (168 балла) 

6 Левушкина Ярослава Игоревича     (148 баллов) 

   

 

По направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»: 

1 Дехканова Давида Экрамовича     (173 баллов) 

2 Баландина Михаила Романовича     (169 баллов) 

   

По направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с 

общественностью»: 

1 Мальцеву Лию Ильиничну      (245 баллов) 

2 Вородимову Дарью Алексеевну     (193 баллов) 

3 Иоффе Малку Фейга Залмановну     (186 баллов) 

 

Основание: решение Приемной комиссии (протокол от 28.08.2023 г № 1) 

 


		2023-08-29T16:47:19+0300
	ОЧУ ВО "ЕВРЕЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"




